
J.R. HOLDING AF 4. APRIL 2001 ApS

CVR-nr.: 25981405

Ørskovvænget 11
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/10/2025

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.R. HOLDING AF 4. APRIL 2001 ApS Ørskovvænget 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 25981405 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Haraldsgade 36 7400 Herning DK Danmark
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ballevej 2 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15807776 P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på TDKK 1.021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer fortsat positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-248.030	-270.772
Personaleomkostninger	1	-305.477	-156.951
Resultat af ordinær primær drift		-553.507	-427.723
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter	3	1.892.651	8.710.974
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1.223.164
Øvrige finansielle omkostninger	4	-17.178	0
Ordinært resultat før skat		1.321.966	7.060.087
Skat af årets resultat	5	-301.332	-1.822.263
Årets resultat		1.020.634	5.237.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	3.500.000
Overført resultat		-2.479.366	1.737.824
I alt		1.020.634	5.237.824

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Tilgodehavende skat		44.063	0
Andre tilgodehavender		0	875.000
Periodeafgrænsningsposter		0	63.404
Tilgodehavender i alt		44.063	938.404
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.309.694	51.637.914
Værdipapirer og kapitalandele i alt		53.309.694	51.637.914
Likvide beholdninger		840.310	5.786.556
Omsætningsaktiver i alt		54.194.067	58.362.874
AKTIVER I ALT		54.195.067	58.363.874

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		50.550.137	53.029.503
Forslag til udbytte		3.500.000	3.500.000
Egenkapital i alt		54.175.137	56.654.503
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	1.689.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.930	20.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.930	1.709.371
Gældsforpligtelser i alt		19.930	1.709.371
PASSIVER I ALT		54.195.067	58.363.874

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	53.029.503	3.500.000	56.654.503
Betalt udbytte			-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat		-2.479.366	3.500.000	1.020.634
Egenkapital, ultimo	125.000	50.550.137	3.500.000	54.175.137

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	300.212	150.000
Kørselsgodtgørelse	5.265	6.951
	<u>305.477</u>	<u>156.951</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Indtægt af kapital i tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer	340.389	7.679.691
Andre finansielle indtægter	1.552.262	1.031.283
	<u>1.892.651</u>	<u>8.710.974</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Kursreguleringer	0	0
Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	17.178	0
	<u>17.178</u>	<u>0</u>

5. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets aktuelle skat	294.612	1.821.904
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.720	359
	<u>301.332</u>	<u>1.822.263</u>

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Årets resultat	0
Værdiregulering ved afgang	0
Årets nedskrivning	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000</u>

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet værdipapirdepot til sikkerhed for anden virksomheds kassekredit hos Jyske Bank A/S, dog maximeret til TDKK 2.000.

Som sikkerhed for virksomhedens engagement med Jyske Bank A/S er der stillet følgende sikkerhed:

Jyske Investering - formuepleje, DKK 24.901.226.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2017/18 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 16.
Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 0.

9. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025	53.309.694
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	340.389

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1